Index locor. Sacr. Script.

Quare non sibi in felicitatem imprecatur, sed dici nativitas suorum. Quisiam sensus geminationis g. natus in 2. Unde ortus explicatur in ortu? D. r. n. v. D. n. 2. D. 3. n. 2. D. 4. n. 5. V. 17. Natus est ribi puer masculus. Quorsum Masculus, si puer? T. 7. E. n. 35. Ibid. Quasi gaudia latiflavos cum. Cur ita gaudium patris non ex filia, sed ex filio. 35. V. 17. Fieret mihi mater mea sepulchrum. Unde sepulchrum, quod vitæ tantum speculativum? n. 19. An conditionale? n. 20. Unde, & quomodo? n. 24. Cap. 22. v. 22. Omnes pastores tuos pasceat ventus. Unde ventus pasceat pastores? T. 8. E. n. 16. D. 5. n. 23. Ibid. Tunc confunderis, & erubescis ab omni malitia tua. Quis in malitia comprehensus, pudore non est confusus? T. 1. D. 4. n. 15. V. 30. Scribe virum istum sterilem. Unde si prolem habuit? T. 9. E. n. 14. Cap. 23. v. 2. Ad pastores, qui pascent. Quid sit pasceat pascere? T. 8. E. n. 1. Quomodo pascent, si gregem non pascebant, sed devorabant? an. 14. Unde pascentes non pascent? D. 1. n. 4. D. 2. n. 1. D. 3. n. 1. D. 4. n. 1. D. 5. n. 13. D. 6. n. 21. Ibid. Vos dispersisti gregem meum, & dispersisti eos, & cetera. Quando, quomodo 6, & quare dispersus grex? T. 8. D. 4. n. 2. Quid dicitur Numca gregem vestrum, sed Meum? n. 1. Ibid. Non visitasti eos. Quare visitantiam negat pastorum visitationem? T. 8. E. n. 23. Ibid. Ecce ego visitabo super vos militiam studiorum vestrorum. Quare magna malitiae in gregis visitatione? Ibid. & D. 4. n. 2. V. 17. Dicunt tibi qui blasphemant: Pax erit vobis, & cetera. Quomodo pax proponitur, si delinquitur? T. 8. E. n. 21. V. 30. Furantur verba mea. Quid sit Domini verba furantur? n. 7. V. 32. Seduxerunt populum meum in mendacio suo, & mirabilia feci. Unde mendacia plauduntur ac mirabilia? n. 7. Cap. 37. v. 15. Ingressus est in domum laci, & in ergastulum. Quid ergastulum in domo laci? T. 8. E. n. 52. Cap. 44. v. 2. Urbes Iuda deserte, & non est in eis habitator. Quid novi, quando habitator non est? T. 1. E. n. 23. Cap. 48. v. 16. Plus fecit quoniam potuit. Unde ultra posse, potuit aliquid fieri? T. 1. D. 4. n. 9. T. 9. D. 3. n. 13. D. 4. n. 14. Cap. 50. v. 39. Habitabunt dracones cum satanis scariis. Quinam sunt? T. 2. E. n. 33. V. 44. Quis erit electus, quem proponemus? Ut quid iam electus, priusquam prepositus? T. 1. D. 1. n. 3. Cap. 51. v. 16. Emarcuit arborum, quia fortis ulior Domini. Cur Dominius non solum ulior, sed ulior fortis? T. 2. D. 1. n. 14. Ibid. Reddens retribuens. Quare retributio retribuens in ultore? n. 11. 21. & a. n. 16. Quidni dicitur Reddens retribuens? D. 2. n. 14. T H R E N O R U M. Cap. 1. v. 12. Qui omnes, qui transitis per viam, attendite & videte, & cetera. Cur attentionem optat in videntibus, dum transeunt? T. 1. D. 1. n. 6. D. 6. n. 8. Ibid. Si est dolor, sicut dolor meus. Unde superior dolor? Ibid. Cur in dolore ad cognitionem nulla similitudo, sed nec in modo doloris? T. 1. D. 2. n. 11. Cap. 2. v. 12. Effunde sicut aquam cor tuum, & cetera. Quomodo